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Nr. Objekti i Prokurimit
TIPI I 

KONTRATES

Fondi Limit    

( pa TVSH)

LLoji i 

Procedures se 
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Data e 

zhvillimit te 
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prokurimit

Operatori 

Ekonomik i 

shpallur fitues

Organi që ka 

zhvilluar 

prokurimin

1 Kancelari MALL 100 000 Nen 100 000 99 933.9 Janar Arben Allaraj QNOD

2 Materiale per pastrim, desifektim MALL 100 000 Nen 100 000 99 630 Janar
Alb-Korrekt 

shpk
QNOD

3 Te tjera materiale dhe sherbime speciale MALL 83 333 Nen 100 000 82 500 Shkurt Xhuljan Gjergo QNOD

4 Materiale ngrohje e ndriçim mall 100 000 Nen 100 000 100 000 Shkurt Bolt-Dr Albania QNOD

5 Shpenzime për mirëmbajtje të mjetit transportit shërbim 100 000 Nen 100 000 99 800 Shkurt Adrian Dema QNOD

6 Materiale për funks e pajisjeve të zyrës mall 100 000 Nen 100 000 94 166 Mars Arben Allaraj QNOD

7 Materiale mirembajtje kazermash elektrike mall 100 000 Nen 100 000 98 403 Prill Bolt-Dr Albania QNOD

8 Materiale mirembajtje kazermash Hidraulike mall 100 000 Nen 100 000 100 000 Prill
Alb-Korrekt 

shpk
QNOD

9 Te tjera materiale dhe shpenzime operacioanle mall 100 000 Nen 100 000 38 878 Qershor Lulzim Myftari QNOD

10 Shpenzimet e sig të mjete të transportit shërbim 16 666 Nen 100 000 15783 Gusht Sigal QNOD

11 Materiale bazë për stërvitjen mall 41 666 Nen 100 000 41 416 Tetor Karolina Rasa QNOD

12 Shpenzime për BCU mall 100 000 Nen 100 000 83 416 Nentor Karolina Rasa QNOD

13 Shpenzime te tjera transporti shërbim 50 000 Nen 100 000 50 000 Dhjetor
Julian Avenir 

DEDA
QNOD

14 Shpenzime për mirëmbajtje pajisje zyre shërbim 516 666 Buxheti i shtetit 465 333
Prokurim me    

vl.të vogël
Infotech Dhjetor
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